
Kokous & kongressi
Ravintola Nallikari tarjoaa korkeatasoiset puitteet kokouksille ja kongresseille ainutlaatuises-
sa merellisessä ympäristössä, Oulun Nallikarissa. 

Ravintola Nallikari tarjoaa nykyaikaisen kokoustekniikan ja muuntautuvat tilaratkaisut eri-
laisiin tapahtumiin, pienistä palavereista aina mittaviin 300 hengen tilaisuuksiin. Ravinto-
lamme on jaettavissa neljään kokoustilaan ja kahteen ravintolaan sekä yhdistettävissä erilai-
siksi kokonaisuuksiksi aina asiakkaan tarpeen mukaan. 

Ravintolan maisemaikkunoista voit ihailla avaraa merinäkymää ja kauas kaartuvaa hiekka-
rantaa. Kesäisin, Pohjolan Rivieraksi kutsuttu, uimaranta sykkii kansainvälistä beach-tunnel-
maa; talvisin kimaltava meri ja ranta muuttuvat rauhalliseksi jäälakeudeksi, jossa mieli lepää.

Tyylikäs Ravintola Nallikari on arvorakennus, joka entisöity modernismin hengessä arkkitehti 
Risto Harjun suunnitelmaa kunnioittaen. 

Kokouksia meren äärellä
– rajana taivas.



Kokous Nallikarissa
Kokoustilamme on mitoitettu 10‒82 henkilölle, kaksi tiloista 
on saunojen yhteydessä. Näin kokouksiin voi luontevasti yh-
distää rentouttavaa saunomista, ruokailua ja yhdessäoloa.

Asiakkaidemme käytössä on internet-yhteys huippunopeal-
la valokuitukaistalla. Av-tekniikka mahdollistaa näkymät 
ja äänentoiston kaikkiin tiloihin näyttöruutujen ja valko-
kankaiden sekä kaiuttimien välityksellä. Vuokrattavissa on 
myös talon omia kannettavia tietokoneita.

Tilaisuuksissa ja tapahtumissa on myös mahdollisuus vuok-
rata käyttöön kiinteistössämme oleva, erillinen kokoustila 
omalla sisäänkäynnillä. Tästä kokoustilasta pääsee myös 
suoraan suurempaan saunatilaan.

Tervetuloa kokoontumaan meren rannalle, 
Ravintola Nallikariin!

Meri Ravintola
Tunnelmallinen Meri Ravintola avautuu 180° ympäröivään 
ainutlaatuiseen merimaisemaan.

Meri Ravintola on skandinaavisen tyylikäs, 82-paikkainen 
iltaravintola, joka on päivisin kokous- ja yksityiskäytössä. 
Listallamme painottuvat modernin pohjoismaisen keittiön 
tuotteet, ja tarjoamme myös paikallisista raaka-aineista val-
mistettuja herkkuja. Meri on jaettavissa kahteen erilliseen 
tilaan ja soveltuu erinomaisesti erilaisten juhla- ja yritysti-
laisuuksien järjestämiseen.

Meri Ravintola, 82 asiakaspaikkaa, ma‒la 16:00‒23:00

Ranta Bistro
Bistro on mainio paikka rennoille lounaille ja päivällisille 
sekä viikonloppubrunsseille.

Listaltamme löytyvät mm. talon salaatti- ja burgeriannok-
set. Bistrossa palvelee myös baari, jossa voit siemailla kan-
sainvälisiä drinkkejä ja talon omia juomasekoituksia. Kesäi-
sin voit seurata Nallikarin rantaelämästä 300-paikkaisella 
patiollamme. Poikkea nauttimaan virvokkeita tai maistele-
maan jäätelöuutuuksia ja bistron kesälistan herkkuja!

Bistro tarjoaa laajan valikoiman tuoreista raaka-aineista 
valmistettuja, makeita ja suolaisia kahvileipiä sekä hyvää 
kahvia. Viinibaarista voit tilata viiniä myös maisteluannok-
sina sekä nauttia ohella pientä purtavaa. 

Bistro, 60–150 asiakaspaikkaa, ma‒pe 10:00‒23:00 (la 12:00)

Saunamaailma & Kylpypikari
Ravintola Nallikarissa on kaksi viihtyisää saunaa, ja sau-
naelämyksen huipentaa ravintolamme katolla oleva veis-
toksellinen ”kylpypikari” eli 7 hengen poreallas, jossa voi 
rentoutua keskellä huikaisevaa merimaisemaa. Pienempään 
saunoistamme mahtuu 20 ja isompaan 40 henkeä. Sauna-
tiloista on kulkuyhteys erilliselle terassille, josta pääsee 
kylpypikariin. Saunatilojen yhteydessä on liiketila, jota voi 
hyödyntää illanistujaisissa tai kokoustilana.

Myyntipalvelu: +358 44 515 1710

myynti@ravintolanallikari.fi

Nallikarinranta 15, 90510 Oulu

www.ravintolanallikari.fi

 


